
Российская Федерация 
Калининградская область 

Районный Совет депутатов 

МО « Зеленоградский район» 

                                                      (четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 10 октября 2012 г.                                                          №  153 

г. Зеленоградск 

 

 

О передаче имущества, находящегося в собственности  

МО «Зеленоградский район», в безвозмездное пользование 

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения 

Калининградской области «Зеленоградская центральная районная 

больница» 

            

         В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2010 г. № 313-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации, в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном 

медицинском страховании в Российской Федерации», вступающим в силу с 

01.01.2012г., руководствуясь ходатайством главного врача Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Калининградской области 

«Зеленоградская центральная районная больница»,  

                районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район» 

                                                              

Р Е Ш И Л : 

 

       1. Передать в безвозмездное пользование Государственному бюджетному 

учреждению здравоохранения Калининградской области «Зеленоградская 

центральная районная больница» легковой автомобиль AUDI 100 АВАНТ 

КВАТРО, регистрационный № К909 РЕ, 1992 года выпуска, на время 

осуществления полномочий по организации оказания медицинской помощи. 

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным 

отношениям внести изменения в реестр муниципальной собственности МО  

«Зеленоградский район». 

         3. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Зеленоградский район»                                                          В.Г. Губаров 

 

Председатель районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район»                                                   С.В.Кулаков 


